平成１９年度第６回教育研究審議会議事録

日 時 平成１９年７月１９日（木） １４：３０～１６：０５

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮理事長、三浦副理事長、青井委員、橋本委員、高井理事、奥野理事、

、 、 、 、 、 （ ）中嶋委員 加藤委員 山田委員 野津委員 伊藤委員 岡田委員 出席１２／１２名

（事務局）谷口事務局次長、真殿総括参事、小山副参事、出宮総括副参事、赤木総括副参事、

竹内教学課長、牧野総括副参事

１ 開 会

２ 議事録の確認

第４回教育研究審議会（平成19年６月２１日）及び第５回教育研究審議会（平成19年

７月５日）の議事録について了承された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）教員の選考について （資料１）

事務局から、教員の選考について説明があり、次のとおり承認された。

保健福祉学部看護学科 助手 實 金 栄 (H19年10月1日採用）

デザイン学部造形デザイン学科 教授 山 下 明 美(H19年9月1日採用）

デザイン学部造形デザイン学科 講師 齋 藤 美絵子(H19年9月1日採用）

（２）岡山県立大学大学院学則の一部改正について（案） （資料２）

事務局から、岡山県立大学大学院学則の一部改正について説明があり、原案どおり承

認された。

（３ 「公立大学法人岡山県立大学 平成１９年度 年度計画（案 」について （資料３）） ）

事務局から 「公立大学法人岡山県立大学 平成１９年度 年度計画（案 」について、 ）

説明があり、原案どおり承認され、役員会へ附議されることとされた。

［２］その他

次回の審議会は、９月２０日（木）に開催することを確認した。